

TEHNISKO DATU LAPA

JUNOSOL

Kods: 06162

APRĪLIS, 2015

APRAKSTS

Junosol ir vispārēja lietojuma iekšdarbu/ārdarbu 100 % akrila grīdu pārklājums uz ūdens bāzes ar mazu GOS saturu un neizteiktu aromātu. Pret putekļiem izturīgs pārklājums uz ūdens emulsijas stirola akrila sveķu bāzes, ar labu elastību un cietību, kā arī izcilu adhēzijas spēju un berzes noturību. Ātri nožūst, veidojot cietu, pret sārmjiem noturīgu klājumu ar labu nodilumizturību.

IZMANTOŠANA: IEKŠDARBI - ĀRDARBI

Šis produkts ir paredzēts lietošanai uz sagatavotām betona un koka grīdām, pakāpieniem, kāpnēm, gaiteņu grīdām vai iepriekš krāsotām grīdu virsmām labā stāvoklī tādās vietās kā laboratorijas, vieglās montāžas un ražošanas zonas, slimnīcas, rūpniecisko/komerciālo biroju zonas, automašīnu stāvvietas un sporta telpas. Tā kā šis produkts ir uz ūdens bāzes, to var uzklāt asfalta materiāliem.

VIRSMAS SAGATAVOŠANA

Virsmām ir jābūt tīrām un sausām.

Betona virsmām jābūt raupjām un bez tauku, gumijas, apstrādes līdzekļu, kaļķu piena traipiem vai citiem svešķermeņiem.

Tauku un gumijas traipi ir jānotīra ar šķīdinātāju vai mazgāšanas līdzekli un jānoskalo ar ūdeni. Ja traipi ir grūti noņemami, tie jānotīra ar smilšu strūklku.

Kaļķu piens un citas vāji saistītās daļas jānotīra ar smilšu strūklku, bet atlikušie putekļi jāsavāc ar putekļsūcēju, lai virsma būtu raupja un uz tās neatrastos svešķermeņi.

Bezkvarka betona virsmām atbilstošu raupjuma līmeni var panākt, izmantojot apstrādi ar 10 % sālskābi.

Šī darbība jāveic atbilstoši drošības noteikumiem. Atlikusī skābe jānotīra ar augstspiediena ūdens strūklku. Jānotīra arī asfalta virsmas, un no asfalta iekļāšanas līdz krāsas uzklāšanai ieteicams nogaidīt 15 dienas.

UZKLĀŠANA

Uzklāt ar otu, rullīti vai smidzinātāju.

Vides temperatūrai ir jābūt vismaz 3 °C augstākai par rasas punktu. Jāizvairās no kondensāta rašanās.

Uzklāšanas un žūšanas procesā temperatūra nedrīkst būt zemāka par + 10 °C. Relatīvais mitrums nedrīkst pārsniegt 80 %.

Notīrīt ar ūdeni.

Otru kārtu uzklāj ar to pašu produktu.

Izvairieties no mitruma.

Pirms uzklāšanas vienmēr pārbaudiet pamatnes mitruma līmeni.

Vienmēr samaisiet krāsu, lai tā būtu vienmērīgi sajaukta.

Uzklājiet vismaz divas kārtas.

Junosol jāsavāc no mitruma, kondensāta un ūdens vismaz pirmās 24 stundas.

Jāizvairās no ūdens uzkrāšanās uz virsmas. Uzklātā produkta spīduma pakāpe var atšķirties atkarībā no temperatūras un pamatnes uzsūkšanas spējas.

IEVĒROT!

Virsmas jāattīra no putekļiem, taukiem, eļļām, netīrumiem, rūsas, atkritumiem un no jebkā cita, kas var piesārņot krāsu. Jānoņem krāsas, lakas vai vecie pārklājumi, kas ir sliktā stāvoklī, un, ja nepieciešams, jāveic defekta vai virsmas remonts, izmantojot piemērotus materiālus. Pirms lietošanas sakratīt iepakojumu, lai panāktu sastāva un krāsas viendabīgumu. Jāievēro ieteicamā izstrādes temperatūra un žūšanas laiks starp pārklājumiem (20 °C, relatīvais mitrums 65 %). Kārtas biežums, temperatūra un mitrums var ietekmēt žūšanas laiku. Iegādāties tikai vajadzīgo produkta daudzumu, ņemot vērā kvadrāturu, porainību un pamatnes faktūru. Uzglabāt atlikušo produktu sausā un labi vēdināmā vietā. Strādāt pie atbilstošas ventilācijas un ievērojot piesardzības pasākumus, kas norādīti produkta drošības datu lapā.

Noslēdzošais efekts: satīns

Krāsa: Balta

Blīvums: 1,34 +/- 0,05 g/cm³ S/FR1001

Žūšanas laiks: 1 st. uz tausti

Nākamās kārtas uzklāšana: ne ātrāk kā pēc 6 stundām.

Maksimāli: nav noteikts.

Atšķaidīšanai izmantot: ūdens

Uzliesmošanas temperatūra: neuzliesmo

GOS saturs: 30 g/l maksimāli

Patēriņš: 8 m²/1 kārtā

Uguns reakcijas klase: B-s1,d0 (UNE 13501-1:2007)

TRANSPORTĒŠANA



Iepakojums: 15 litri
Transportēšanas svars:
Iepakojumu skaits uz paletes: 33



Kravas klasifikācija:
Krāsa vai ar krāsu saistīts produkts



Informācija par transportēšanu
Nav ierobežojumu transportēšanai (ADR/RID, IMDG, IATA)

TĪRĪŠANA

Vietas, ko skārusi krāsa, nekavējoties notīrīt ar ziepjūdeni vai atbilstošu šķīdinātāju. Pēc izmantošanas notīrīt darbarīkus (otas, rullīšus, zīmuļus, iekārtas utt.) un ļaut tiem nožūt pirms uzglabāšanas. Sazināties ar pašvaldību, lai uzzinātu par atbilstošu iepakojumu, darba atkritumu un krāsas palieku likvidēšanas veidu saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem un vides aizsardzības principiem.

Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Skatiet www.juno.es vai sazinieties ar tuvāko JUNO pārstāvi, lai saņemtu jaunāko datu lapu. Mūsu tehniskās instrukcijas un padomi, gan mutiski, gan rakstveidā, gan arī ar testiem tiek sniegti labā ticībā un atbilstoši mums pieejamajai informācijai. Tomēr tie ir jāsaprot tikai kā norāde BEZ ATBILDĪBAS pat attiecībā uz iespējamām trešās puses rūpnieciskā ipašuma tiesībām, un tas neatbrīvo klientu no piegādāto produktu pārbaudes, lai noteiktu to atbilstību paredzētajām darbībām un mērķiem. JUNO piegādāto produktu lietošana, izmantošana un apstrāde tiek veikta ārpus mūsu kontroles, un tāpēc tā ir pilnībā klienta atbildība. Tomēr, ja būtu pamats uzskatīt, ka mēs esam atbildīgi, neatkarīgi no bojājumu vai zaudējumu apjoma, mūsu atbildība nepārsniedz mūsu piegādāto un klienta izmantoto preču vērtību. Tas nozīmē, ka mēs garantējam mūsu produktu kvalitāti saskaņā ar mūsu vispārējiem pārdošanas un piegādes noteikumiem.